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1.  MARCOS LOPEZ FERNANDEZ -TOP24- 42      42 50€ 

2.  JORGE RODRIGUEZ SARMIENTO -TOP24- 41      41 25€ 

3.  NACHO PRADA ALBA -TOP24- 41      41 25€ 

4.  DAVID SANCHEZ SORIANO -TOP24- 41      41 25€ 

5.  FERNANDO ADARRAGA MARTINEZ 41      41 25€ 

6.  ANTONIO SUAZO RODRIGUEZ -TOP24- 37      37 0 

7.  MANUEL SANTIAGO SILVA -TOP24- 36      36 0 

8.  PABLO RODRIGUEZ PEREZ 36      36 0 

9.  PETER MERVIN HENRY -TOP24- 36      36 0 

10.  VICTOR RODRIGUEZ CASAR -TOP24- 33      33 0 

11.  TOMAS ESCARDA SALGADO -TOP24- 32      32 0 

12.  LUIS ARES NOYA -TOP24- 32      32 0 

13.  JACOBO CAROLLO VILA 30      30 0 

14.  JOSE ANGEL VAZQUEZ GONZALEZ 30      30 0 

15.  JOSE CARLOS PENA TORRES -TOP24- 28      28 0 

16.  ANTONIO SANCHEZ GONZALEZ 27      27 0 

17.  JOSE LOPEZ MENDEZ 26      26 0 

18.  FRANCISCO A. RENTERO NUŃEZ 26      26 0 

19.  JOSE ANTONIO CARVAJALES REY -TOP24- 26      26 0 

20.  MATILDE LOPEZ VAZQUEZ 23      23 0 

21.  MARCOS RODRIGUEZ RIVAS 22      22 0 

22.  MARCOS GOMEZ GOMÍNGUEZ 0      0 0 

23.  JUAN C. IGLESIAS SURRIBAS 0      0 0 

24.  DANIEL FUENTES LOIRA 0      0 0 



   
 

 
 

EQUIPOS RÁNKING 2020- COPA ASOCIACIÓN 

POS EQUIPO TOP-24 SCRATCH HÁNDICAP TOTAL 

1.  DENTRAGON 
N. Prada, M. López, P. Rentero, Roberto G., Juanjo 
P, J. Diéguez 

42 40 39 121 

2.  PAZO DA TOUZA 
J.Sarmiento, Tomás Escarda, Pablo Rguez, A. 
Castiñeiras, Serafin G, Jaime Cabezas 

41 41 38 120 

3.  SARRIA 
Antonio Suazo, Fernando Adarraga, José López, 
Hugo Rodríguez, Daniel Díaz, JA Martinez 

41 39 37 117 

4.  P&P OURENSE 
Dani Fuentes, Víctor Rodríguez, Manuel S. Silva, 
Pablo Prada, María Escudero, Davíd Rguez. 

36 40 38 114 

5.  EL PILAR 
Marcos Rguez, Peter Mervin, Mati López, José 
L.Vázquez, Manuel Díaz, JA Rodríguez 

36 37 37 110 

6.  FORMIGUILLO 
J.A.Carbajales, Luis Ares, Javi Sarmiento, E. 
Morenza, Arturo C, Iñaki Tudela 

32 35 37 104 

7.  EQUIPO K 
Charli Pena, Jose Angel Vázquez, Juan Codesido, 
A.Rozas, JA Mosquera, Tino Lista 

30 37 37 104 

8.  TRUCOS-TAMBRE 
Marcos Gómez, Jacobo Carollo, A. Sánchez, Antón 
G., Simón G., Kiko Cotón 

30 37 34 101 

 

EQUIPOS RÁNKING 2020- CLASIFICACIÓN ACUMULADA 

  C.Asoc Cat. EPPA Abs. M.Play Final TOTAL 

1 DENTRAGON 121      121 

2 PAZO DA TOUZA 120      120 

3 SARRIA 117      117 

4 P&P OURENSE 114      114 

5 EL PILAR 110      110 

6 FORMIGUILLO 104      104 

7 EQUIPO K 104      104 

8 TRUCOS-TAMBRE 101      101 
 

  



   
 

 
 

RKN ORO 

POS JUGADOR 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 TOTAL 

1.  JOSE ANTONIO ALVAREZ CID 42 39           81 

2.  JOSE LOIS FERRADAS 39 38           77 

3.  ANTONIO SALGADO FERREŃO 37 39           76 

4.  ANTONIO GONZALEZ CASTIŃEIRAS 40 35           75 

5.  ALBERTO ROZAS MOSQUERA 37 37           74 

6.  ROBERTO GARCIA GONZALEZ 34 39           73 

7.  J. ANTONIO MOSQUERA RODRIGUEZ 35 36           71 

8.  DAVID RODRIGUEZ ESCUDERO 35 36           71 

9.  JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 35 33           68 

10.  CARMEN CASAR PEREZ 29 38           67 

11.  IGNACIO TUDELA DE LA FUENTE 34 33           67 

12.  JUANJO PEREZ BARREIRO 35 31           66 

13.  JUAN CODESIDO BARCIA 32 33           65 

14.  FRANCISCO COTON RAŃA 33 32           65 

15.  JUAN DIEGUEZ PARADELA 33 32           65 

16.  CELESTINO LISTA COBAS 32 32           64 

17.  SERAFIN S. GARRIDO RIVERO 30 33           63 

18.  ARTURO J MOSQUERA DIEGUEZ 34 29           63 

19.  JOSE LUIS IGLESIAS AMORIN 30 32           62 

20.  MANUEL DIAZ LOPEZ 32 29           61 

21.  PABLO PRADA ALBA 27 33           60 

22.  EDUARDO MORENZA FERNANDEZ 32 28           60 

23.  MARIA L ESCUDERO DOCAMPO 32 24           56 

24.  CANDELA RODRIGUEZ ESCUDERO 27 28           55 

25.  DANIEL DIAZ VALCARCEL 28 27           55 

26.  VICTOR M PEREZ VAZQUEZ 31 24           55 

27.  ARTURO CASASNOVAS CALVO 26 27           53 

28.  HUGO RODRIGUEZ CONDE 19 16           35 

 

  



   
 

 
 
 

 

RKN PLATA 

POS JUGADOR 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 TOTAL 

1.  DAVID RODRIGUEZ ESCUDERO 37 38           75 

2.  JOSE ANTONIO ALVAREZ CID 39 36           75 

3.  ALBERTO ROZAS MOSQUERA 37 37           74 

4.  ARTURO J MOSQUERA DIEGUEZ 40 34           74 

5.  ROBERTO GARCIA GONZALEZ 34 39           73 

6.  ARTURO CASASNOVAS CALVO 36 37           73 

7.  ANTONIO SALGADO FERREŃO 35 37           72 

8.  CANDELA RODRIGUEZ ESCUDERO 36 36           72 

9.  JOSE LOIS FERRADAS 37 35           72 

10.  HUGO RODRIGUEZ CONDE 37 34           71 

11.  MANUEL DIAZ LOPEZ 37 34           71 

12.  JOSE LUIS IGLESIAS AMORIN 34 36           70 

13.  EDUARDO MORENZA FERNANDEZ 37 33           70 

14.  ANTONIO GONZALEZ CASTIŃEIRAS 38 32           70 

15.  J. ANTONIO MOSQUERA RODRIGUEZ 34 35           69 

16.  IGNACIO TUDELA DE LA FUENTE 35 34           69 

17.  JUAN DIEGUEZ PARADELA 35 34           69 

18.  CELESTINO LISTA COBAS 34 34           68 

19.  JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 35 33           68 

20.  JUANJO PEREZ BARREIRO 36 32           68 

21.  FRANCISCO COTON RAŃA 34 33           67 

22.  CARMEN CASAR PEREZ 28 37           65 

23.  SERAFIN S. GARRIDO RIVERO 31 34           65 

24.  JUAN CODESIDO BARCIA 32 33           65 

25.  PABLO PRADA ALBA 29 35           64 

26.  VICTOR M PEREZ VAZQUEZ 35 28           63 

27.  DANIEL DIAZ VALCARCEL 30 30           60 

28.  MARIA L ESCUDERO DOCAMPO 33 25           58 

 


